
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237590

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 114/2015

N° do Processo: 114

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2015 10:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2015 10:17:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2015 10:17:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de 1 VEÍCULO NOVO 1.0 ANO 2.015 2 PORTAS

Resumo: Aquisição de 1 VEÍCULO NOVO 1.0 ANO 2.015 2 PORTAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2015 07:39:00 Ata PROPOSTA ..NOVA.. PR.. 114.pdf Baixar

01/12/2015 07:39:00 a. HOMOLOGAÇÃO PR. 114.pdf Baixar

05/10/2015 10:17:00 Pr.114.15.Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

05/10/2015 10:17:00 Pr.114.15. E D I T A L...pdf Baixar

05/10/2015 10:17:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237590/aquisicao-de-1-veiculo-novo-10-ano-2015-2-portas/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qsWDUbI.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Oee1heF.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Azr6Aa9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R569xlA.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/357JjtI.zip

